
1

 

Níže podepsané smluvní strany: 

město Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla 
Zastoupené: místostarostou, Zbyňkem Ohnoutkem 
IČO: 00284220 
Číslo účtu: 27 – 1409287339/0800  
dále jen: dárce 

Organizace: Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace 

Se sídlem: Husova 1165, 763 61 Napajedla 
Zastoupený: ředitelem Bc. Davidem Libigerem 
IČO: 70850976 
Číslo účtu: 27-6259510277/0100 
dále jen: obdarovaný 
                                                                 uzavírají tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU 

Bod I. 

Na základě této smlouvy a za podmínek sjednaných touto smlouvou dárce poskytl 

obdarovanému finanční dar, ve výši: 20 000,- Kč. 

Bod II. 

Dárce prohlašuje, že tento dar poskytuje obdarovanému z vlastní vůle. Přeje si, aby dar byl 

použit na nákup hygienických, dezinfekčních a ochranných prostředků a tak sloužil ke 

zkvalitnění života klientů domova pro seniory, případně ke zlepšení pracovních podmínek 

zaměstnanců domova. 

Bod III. 

Obdarovaný tento dar přijímá s podmínkou, že poskytnutím daru nezískává dárce žádné 

výhody ve vztahu k obdarovanému.  

 



2

 

 

Bod IV. 

Obdarovaný tímto bere na vědomí, že vlastníkem daru, jenž je předmětem smlouvy, se stane 

Zlínský kraj, který je zřizovatelem Domova pro seniory Napajedla, příspěvkové organizace. Dar 

však je okamžikem nabytí ve správě příspěvkové organizace a ta ho využije k účelu, pro který 

byla zřízena, Zlínský kraj nebude s tímto darem nijak disponovat. 

Bod V. 

Jednotlivá ujednání této smlouvy lze měnit pouze dodatky ke smlouvě. Dodatky musí být 

uzavřeny písemně, číslovány a musí být vždy podepsány oběma smluvními stranami. 

Bod VI. 

Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 

přejímají všechna práva a závazky podle ní a berou na vědomí, že darující nemůže žádat vrácení 

daru. 

Bod VII. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva byla vyhotovena 

ve dvou originálech, po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

Napajedla, dne 16.12.2020
 

                                           obdarovaný 

Napajedla, dne 16.12.2020
 

dárce

 

Město Napajedla

Zbyněk Ohnoutek v. r.           

místostarosta

Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace

Bc. David Libiger v. r.             
ředitel

DOLOŽKA: (§ 41 zák. č. 128/2000)
Osvědčuje se tímto, že smlouva byla schválena Radou města Napajedla dne 14.12.2020 
usnesením č. 785/32/26/1/2020, a tím jsou podmínky platnosti této smlouvy splněny.     

otisk razítka otisk razítka


